様式第 19 号(第 23 条第 2 項)

建築計画概要書等の写し交付申請書

年  月  日

 茨城県知事          殿

                  申請者 住 所 ○○市△△町×－×－×

                      氏 名 (株)茨城  土浦 太郎

                      連絡先 090-××××-××××

 建築計画概要書等の写しの交付を受けたいので，茨城県建築基準法等施行細則第 23 条

第２項の規定により申請します。

１ 使用の目 的

 増築計画のため

２ 写しの交付の

  種    類

レ建築計画概要書           □築造計画概要書

□ 定期調査報告概要書        □定期検査報告概要書

□ 建築基準法令による処分の概要書  □全体計画概要書

３ 必 要 件 数                  １ 件

４ 申請に係る建

築物等を特定

するに足りる

事    項

確 認 番 号

阿 第  １２３ 号

確 認 年 月 日

平成○年  ○月 ○日

建築主等の氏名 茨城 花子

建築物等の位置

   市      ○町

 稲敷    阿見  大字阿見○○○－△△

 ○郡       村

※ 受付欄 ※ 決裁欄 ※ 交付欄

令和 元年  月  日

第     号

課長 課長補佐 課員 担当

注 １ ※印欄は，記入しないこと。

  ２ 該当する事項の□にレ印を付すること。

茨城県収入証紙添付欄

申請者の住所に会社の住所を記載する場合は，

氏名に会社名も記載して下さい

建築確認当時

の地番を記載

して下さい

この欄は記載不要です

複数件申請す

る場合は1マ

スに列記して

いただいても

結構です

記載例

申請日は来所時に

記載して下さい

様式第 19 号(第 23 条第 2 項)

建築計画概要書等の写し交付申請書

年   月   日

 茨城県知事          殿

                  申請者 住 所

                      氏 名

                      連絡先

 建築計画概要書等の写しの交付を受けたいので，茨城県建築基準法等施行細則第 23 条

第２項の規定により申請します。

１ 使用の目 的

２ 写しの交付の

  種    類

□ 建築計画概要書          □築造計画概要書

□ 定期調査報告概要書        □定期検査報告概要書

□ 建築基準法令による処分の概要書  □全体計画概要書

３ 必 要 件 数                    件

４ 申請に係る建

築物等を特定

するに足りる

事    項

確 認 番 号      第            号

確 認 年 月 日          年   月   日

建築主等の氏名

建築物等の位置

     市      町

             大字

     郡      村

※ 受付欄 ※ 決裁欄 ※ 交付欄

令和 元年  月  日

第     号

課長 課長補佐 課員 担当

注 １ ※印欄は，記入しないこと。

  ２ 該当する事項の□にレ印を付すること。

茨城県収入証紙添付欄